
2372/2024/OMP

Příloha č. 1 - Žádost

Dobrý den,

Žádáme Vás o možnost umístit veřejné komunikační sítě v těchto objektech:

Konopišťská 790/3
U Roháčových kasáren 1331/26
U Roháčových kasáren 1332/28

Budou umístěny depozitní schránky pro umístění klíčů pro nepřetržitý přístup do objektů. 
Pro objekty U Roháčových kasáren může být umístěna jen jedna depozitní schránka, kde budou 
uloženy klíče od obou objektů.

INVESTOR
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

DODAVATEL
realizační stavby: výkopových prací a výstavby vnitřních rozvodů

SUP-TECHNIK a.s.,Bělčická 3184/24, 141 00, Praha4
Zodpovědná osoba

Akvizičn i činnost
SUP-TECHNIK a.s., Bělčická 3184/24, 141 00, Praha4 
Zodpovědná osoba

V příloze Vám zasílám plnou moc

S pozdravem

SUP-TECHNIKa.s.
Bělčická 3184/24
141 00, Praha 4
www.suptechnik.cz



2372/2024/OMP

Vodafone Czech Republic a. s. 
náměstí Junkových 2, PSČ 155 00 
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001 
zapsaná do obchodního rejstříku 
u Městského soudu v Praze, B.6064

Vážená paní / Vážený pane / Vážení zástupci společenství vlastníků, 

dovolte, abychom Vás informovali o možné výstavbě a provozu sítě elektronických komunikací v objektu, který je ve Vašem 
vlastnictví / ve vlastnictví společenství vlastníků.

V současné době společnost Vodafone Czech Republic a. s. připravuje společně se společností T-Mobile Czech Republic a. s. na 
území města investiční akci, jejímž cílem je výstavba sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK"). Díky našemu partnerství 
získáváte větší svobodu a nezávislost při výběru ze škály služeb a cen od obou poskytovatelů, a to vše bez nutnosti budovat 
jakoukoli paralelní síť.

Po dokončení této investiční akce Vám bude umožněno využití všech produktů, které společnosti Vodafone Czech Republic a. s. 
a T-Mobile Czech Republic a. s. nabízí:

• internetové připojení s rychlostí stahování až 1 000 Mb/s, které se vyznačuje několikanásobně vyšší spolehlivostí, 
kvalitou a stabilitou oproti běžně využívaným sítím;

• neomezené telefonní tarify pro jednotlivce nebo skupiny, které k internetu pořídíte za výhodnější cenu;

• interaktivní televizi Vodafone TV s více než 100 TV programy a bohatou Videotékou;

• nonstop technickou podporu.

Více informací včetně nabídky služeb naleznete na www.vodafone.cz/internet a www.t-mobile.cz/optika.

Veškeré práce spojené s výstavbou SEK v objektu hradí v plném rozsahu společnost Vodafone Czech Republic a. s. Vlastníkovi 
objektu / společenství vlastníků nevzniká výstavbou SEK žádný závazek. Umístění SEK není podmíněno povinným odběrem 
služeb. Rozhodnutí o využití některé ze služeb je výhradně na každém jednotlivci.

V případě Vašeho zájmu o umístění SEK ve Vašem objektu mě prosím kontaktujte na e-mail nebo telefon, který je uveden níže. 
Následně si domluvíme osobni schůzku, kde projednáme technické řešení výstavby v objektu. 
Kontaktujte mě prosím i v případě, že zájem nemáte.

Připojení k SEK může přispět ke zvýšení nejen kvality bydlení ve Vašem domě, ale i hodnoty a atraktivity Vaší nemovitosti.

Těším se na spolupráci.

Děkuji za Váš čas věnovaný tomuto dopisu.

Za Vodafone Czech Republic a. s.:

SUP-TECHNIK

manažer výstavby optických sítí

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5

Sídlo spol.: Bělčická 3184/24, Praha 4 - Záběhlice, 141 00 
IČO: 61057142 DIČ: CZ61057142

IČO: 25788001, DIČ: G.„_____*
vodafone.cz

Cl Publir^polečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.


